

Planorama ApS

Måløv Byvej 229, 2760 Måløv

CVR-nr. 33 58 82 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Michael Bosholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Planorama ApS Måløv Byvej 229 2760 Måløv
	CVR-nr.: 33 58 82 16
	Stiftet: 31. marts 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bosholdt Anders Nikolaj Rähr Peter Fredgaard Carsten Groulef
Direktion	Michael Bosholdt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Bosholdt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at sælge og udvikle softwareprodukter og at løse kunders IT-udviklingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.466 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring COVID-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.465.936	1.036
1 Personaleomkostninger	-1.009.694	-937
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-373.392	-287
Driftsresultat	82.850	-188
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.198	-12
Resultat før skat	53.652	-200
3 Skat af årets resultat	-12.782	44
Årets resultat	40.870	-156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	167.394	573
Disponeret fra overført resultat	-126.524	-729
Disponeret i alt	40.870	-156

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.621.786	1.407
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.621.786</u>	<u>1.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.621.786</u>	<u>1.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.659	273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.970	173
Andre tilgodehavender	38.018	146
Periodeafgrænsningsposter	1.062	3
Tilgodehavender i alt	<u>475.709</u>	<u>595</u>
Likvide beholdninger	<u>382.772</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>858.481</u>	<u>657</u>
Aktiver i alt	<u>2.480.267</u>	<u>2.064</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375
Reserve for udviklingsomkostninger	1.264.993	1.335
Overført resultat	-1.245.056	-1.356
Egenkapital i alt	<u>394.937</u>	<u>354</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>343.300</u>	<u>296</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>343.300</u>	<u>296</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>204</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>204</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.915	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.500	317
Gæld til associerede virksomheder	215.000	0
Anden gæld	920.113	486
Periodeafgrænsningsposter	<u>264.502</u>	<u>396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.030</u>	<u>1.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.030</u>	<u>1.414</u>
Passiver i alt	<u>2.480.267</u>	<u>2.064</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	375.000	762.100	-626.592	-1.013.692
Henlagt af årets resultat	0	572.520	-728.961	-156.441
Egenkapital 1. januar 2020	375.000	1.334.620	-1.355.553	354.067
Henlagt af årets resultat	0	167.394	-126.524	40.870
Overført til overført resultat	0	-237.021	237.021	0
	375.000	1.264.993	-1.245.056	394.937

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	902.910	826
Pensioner	89.740	87
Andre omkostninger til social sikring	17.044	24
	1.009.694	937
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.198	12
	29.198	12
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.518	-142
Årets regulering af udskudt skat	47.300	98
	12.782	-44
4. Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingsprojekter under udførelse
		kr.
Kostpris 1. januar 2020		2.366.959
Tilgang		588.000
Kostpris 31. december 2020		2.954.959
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		959.781
Årets afskrivninger		373.392
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		1.333.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.621.786

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bosholdt Holding ApS, CVR-nr. 29509182 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fredgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913138540489

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-05-26 06:00:30Z

NEM ID 

Michael Bosholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 109.202.xxx.xxx

2021-05-26 07:18:55Z

NEM ID 

Michael Bosholdt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 109.202.xxx.xxx

2021-05-26 07:18:55Z

NEM ID 

Carsten Groulef

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-033966623092

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-05-26 07:50:43Z

NEM ID 

Anders Nikolaj Rähr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-671032180484

IP: 109.202.xxx.xxx

2021-05-28 09:12:27Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-30 18:59:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 48BPO-CIWT3-46Z2E-ENUVW-02TQW-KVUE5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>